АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27.12.2018 года            № 100
х. Украинский
О постановке на баланс муниципального образования земельных участков
В целях упорядочения учета недвижимого имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, приказом Минфина России №162н от 06.12.2010 г. и приказом Минфина России №157н от 01.12.2010 г., администрация Алейниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поставить на балансовый учет Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области следующие земельные участки:

1) Земельный участок, расположенный по адресу Воронежская обл., Россошанский р-н, кадастровый квартал 36:27:0960009:99, кадастровый номер 36:27:0960009:99, площадью  14807+/-1065 кв. м, кадастровая стоимость 17324,19 (Семнадцать тысяч триста двадцать четыре) руб. 19 копеек, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: ритуальная деятельность;
2) Земельный участок, расположенный по адресу Воронежская обл., Россошанский р-н, с.Алейниково, ул.Кирова, 48д, кадастровый номер 36:27:0030002:136, площадью  240+/-11 кв. м, кадастровая стоимость 188308 (Сто восемьдесят восемь тысяч триста восемь) руб. 80 копеек, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: историко-культарная деятельность;
2. Главному бухгалтеру администрации Алейниковского сельского поселения Сысоевой Светлане Владимировне внести соответствующие изменения в баланс Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Алейниковского сельского поселения.
	Глава Алейниковского сельского поселения

	Е.А.Венжега